
حصائيات جهة  رقام وأ 
 
سفي خلال أ

 
مرأكش أ

2022برسم سنة



عملية الانخراط
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عملية الاستبناك
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عملية الانخراط
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المنخرطين المستبنكين



ول مر 
 
ة  بلغ مجموع طلبات ألانخرأط لا

ول  من سنة
 
بالجهة خلال ألفصل ألا

138:  هو 2022

قاليم ألجهة
 
ول مرة حسب أ

 
توزيع عدد طلبات ألانخرأط لا
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اصة بلغ مجموع طلبات ألتعديلات ألخ

ألفصل بالقيمين ألدينيين بالجهة خلال

ول من سنة 
 
2522:  2022ألا

قاليم ألجهة
 
توزيع  طلبات ألتعديلات حسب أ
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ول من  سنة 
أ
ول مرة20محاضر متضمنة ل 10تم ارسال 2022تم  خلال الفصل الا

أ
طلب لإعانة الزواج لا

طلبات بكل من إقليم الصويرة ومراكش وقلعة السراغنة03

طلبات بكل من إقليم الحوز واليوسفية05

واحد بشيشاوة 01وطلب 



 عانة   بلغ مجموع ألمستفيدين من مستفيدأ 738ألا 

ول من سنة 
 
.2022خلال ألفصل ألا

 جزطلبا جديدأ عبر تطبيق أعانة ألع09تم أرسال

ألجهةتوزيع ألمستفيدين حسب أقاليم 

توزيع عدد ألطلبات ألمرسلة  حسب أقاليم ألجهة
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سفي اأ الرحامنة الصويرة شيشاوة قلعة السراغنة مراكش اليوسفية الحوز 
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إعانة الوفاة

ملف طلب إعانة الوفاة على صعيد مركز الجهة 65تمت معالجة 
في انتظار تفويض الاعتماد



ول من 05بشرأكة مع ألمركز ألجهوي لتحاقن ألدم بمرأكش تم تنظيم 
 
حملة للتصدق بالدم خلال ألفصل أللا

كيس دم411كانت حصيلتها 2022سنة 

عدد ألمتبرعينألتاريخألمسجدر ت

202248يناير 07الكرماعي01

202253يناير 08حمزة بن عبد المطلب02

2022126يناير28امينة بنت وهب03

مة الله 04
أ
2022106فبراير 04الاميرة-ا

202278مارس 304برادي –القصب 05



ول من سنة 01تم تنظيم 
 
بمسجد ألحرشة بقلعة ألسرأغنة كانت2022حملة للتصدق بالدم خلال ألفصل أللا
كيس دم142حصيلتها



بناء ألقيمين ألدينين بالجهة في ألمخيم ألرقمي ألرمضاني166مامجموعهأنخرأط 
 
من أ

14 15

21

8

25

56

4

23

0

10

20

30

40

50

60

أسفي الرحامنة الصويرة شيشاوة ةقلعة السراغن مراكش اليوسفية الحوز


